山 運 整 第 ４ ３ ３ 号

 令和３年１２月１日

関係事業者 各位

東北運輸局山形運輸支局長

（公印省略）

令和３年度自動車事故対策費補助金（事故防止対策支援推進事業

（運行管理の高度化に対する支援））の２次募集の申請受付期間

延長に係る交付申請等の業務の実施等について

標記について、「令和３年度自動車事故対策費補助金（事故防止対策支援推進事

業（先進安全自動車（ASV)の導入に対する支援、運行管理の高度化に対する支援、

過労運転防止のための先進的な取り組みに対する支援及び社内安全教育の実施に対

する支援））に係る交付申請等の業務の実施等について」（令和３年７月３０日付

け国自安第５９号）の２．（２）に基づいて運行管理の高度化に対する支援の募集

をしたところでしたが、今般２次募集の申請受付期間を下記のとおり延長すること

となりましたのでお知らせ致します。なお、今後、受付期間中の申請状況において

予算額を超過することが見込まれる場合には、受付を締め切ることとし、速やかに

公表します。

〇運行管理の高度化に対する支援

申請受付期間：令和３年１０月４日～令和４年１月３１日まで

＊土日・祝日は除くものとする。